
LUCERNA V MODERNÍM STYLU 
S LED TECHNOLOGIÍ

SVÝM TYPICKÝM ČTYŘBOKÝM VZHLEDEM 
PŘENESLO SVÍTIDLO STYLAGE KLASICKÝ TVAR 
LUCERNY DO 21. STOLETÍ  

Díky modernímu provedení klasického designu se může 
Stylage vyjímat jak v historickém centru města tak 
i na prostranstvích s prvky moderní architektury. 

Stylage je ideální svítidlo pro vytvoření estetického souladu 
ve městech, která spojuji tradiční a moderní architekturu 
a která touží po zvýraznění svého historického dědictví, 
přičemž zároveň zdůrazňují směřování do budoucnosti.

Stylage vybavené výkonným LensoFlex®2 LED systémem 
nabízí vysokou účinnost, přičemž v porovnaní se svítidly 
osazenými tradičními světelnými zdroji umožňuje ušetřit 
energii až 75 %.  
To zkracuje dobu návratnosti a přispívá ve svém důsledku 
k zodpovědnému využívání přírodních zdrojů.

Design 
miChel TorTel

60 61

ST
YL
AG
E



H

L

W

PARAMETRY
Instalační výška 3,5 až 5 m

Rozsah světelného toku 2 200 až 9 500 hot lumenů

Počet LED 16, 24, 32, 48

Příkon 19 – 75 W

Teplota chromatičnosti světla Neutrální nebo teplá bílá

Krytí optické části IP 66 (*) 

Krytí elektrické části IP 66 (*) 

Odolnost proti nárazu IK 08 (**) 

Aerodynamická odolnost (CxS) 0,125 m²

Napájecí napětí 230 V – 50 Hz

Elektrická třída I nebo II (*)

MATERIÁL

Těleso Hliník

Optický kryt rovný Sklo

Optický kryt vypouklý Polykarbonát

Barva
AKZO šedá 900 pískovaná

Jakákoliv barva RAL nebo AKZO  
na vyžádání

(*) podle IEC-EN 60598 | (**) podle IEC-EN 62262 Více informací na www.artechnic-schreder.cz

ROZMĚRY
H – výška 704 mm

L – délka 373 mm

W – šířka 373 mm

hmotnost 7 kg

HLAVNÍ VÝHODY

• Elegantní a příjemné 
osvětlení pro vytvoření 
příjemné atmosféry

• Úspory energie až do  
výše 75 % v porovnání  
s tradičními zdroji osvětlení  

• Nulové světelné znečištění: 
ULOR= 0 %  
(ve verzi s rovným krytem) 

• Kompatibilní s kontrolním 
systémem řady Owlet

• Přepěťová ochrana 10 kV

UCHYCENÍ
Jsou možná dvě uchycení svítidla 
Stylage: na dřík sloupu  
(60mm nebo 3/4” G)  
nebo závěsné 3/4” G.

NA DŘÍK

ZÁVĚS

ST
YL
AG
E

62 63



HLAVNÍ VYUŽITÍ

UCHYCENÍ

ULICE NÁMĚSTÍ SILNICE

3,5 m

5 m

v ýložník na stěnu

ST
YL
AG
E

64 65


